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Starostne skupine Stopnje Verjet- Število Srednje Vsota sred- Pričakovano Age groups
(leta) umrlji- nost živih število njega števila trajanje (years)

vosti smrti živih živih življenja

Death Probability Number of Number Total Life
rates of death surviving of person- number of expec-

years person- tancy
years

            m             q      l     L        N       e
           n   x            n   x         x     n   x       n   x          x

0 6.21 5.83 100000 99504 7101017 71.01 0
1-4 0.31 1.23 99417 397412 7001513 70.43 1-4
5-9 0.26 1.28 99295 496158 6604101 66.51 5-9
10-14 0.32 1.61 99168 495440 6107943 61.59 10-14
15-19 0.85 4.25 99008 493988 5612503 56.69 15-19
20-24 1.29 6.42 98587 491353 5118515 51.92 20-24
25-29 1.50 7.50 97954 487933 4627162 47.24 25-29
30-34 1.59 7.94 97219 484165 4139229 42.58 30-34
35-39 2.30 11.43 96447 479480 3655064 37.90 35-39
40-44 3.72 18.44 95345 472328 3175584 33.31 40-44
45-49 5.78 28.52 93586 461258 2703256 28.89 45-49
50-54 9.38 45.89 90917 444155 2241998 24.66 50-54
55-59 13.60 65.94 86745 419425 1797843 20.73 55-59
60-64 23.14 109.74 81025 382898 1378418 17.01 60-64
65-69 33.93 157.03 72134 332353 995520 13.80 65-69
70-74 49.63 221.68 60807 270335 663167 10.91 70-74
75-79 76.94 323.17 47327 198398 392832 8.30 75-79
80-84 123.75 469.56 32032 122558 194434 6.07 80-84
85 + 216.25 1000.00 16991 71876 71876 4.23 85 +

0 3.83 4.02 100000 99658 7862487 78.62 0
1-4 0.26 1.04 99598 398176 7762829 77.94 1-4
5-9 0.08 0.39 99495 497378 7364653 74.02 5-9
10-14 0.14 0.69 99456 497108 6867275 69.05 10-14
15-19 0.29 1.44 99387 496578 6370167 64.09 15-19
20-24 0.36 1.80 99244 495773 5873589 59.18 20-24
25-29 0.38 1.90 99065 494855 5377816 54.29 25-29
30-34 0.49 2.45 98877 493780 4882961 49.38 30-34
35-39 1.04 5.17 98635 491900 4389181 44.50 35-39
40-44 1.50 7.45 98125 488798 3897281 39.72 40-44
45-49 2.66 13.21 97394 483753 3408483 35.00 45-49
50-54 3.98 19.72 96107 475798 2924730 30.43 50-54

10.34  Skrajšane tablice umrljivosti prebivalstva po spolu, Slovenija, 1996-1997
          Abridged life table by sex, Slovenia, 1996-1997

Moški
Men

Ženske
Women



55-59 5.75 28.38 94212 464375 2448932 25.99 55-59
60-64 8.83 43.27 91538 447788 1984557 21.68 60-64
65-69 14.39 69.62 87577 422643 1536769 17.55 65-69
70-74 24.11 114.07 81480 384165 1114126 13.67 70-74
75-79 43.68 197.75 72186 325243 729961 10.11 75-79
80-84 89.15 364.73 57911 236750 404718 6.99 80-84
85 + 182.17 1000.00 36789 167968 167968 4.57 85 +

Vir:

Source:

Statistični urad Republike Slovenije, Ministrstvo za notranje zadeve - Centralni register prebivalstva, Inštitut za 
varovanje zdravja

Statistical Office of the Republic of Slovenia, Ministry of the Interior - Central Population Register, Institute of 
Public Health of the Republic of Slovenia


